
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013 м. Кривий Ріг №131

Про встановлення періоду
поливального сезону на 2013 рік

З метою раціонального використання водних ресурсів; ураховуючи
звернення комунального підприємства «Кривбасводоканал» від 06.02.2013
№384; відповідно до рішення виконкому міської ради від 12.12.2012 №367
«Про затвердження науково обґрунтованих нормативів питного водопостачання
населення м. Кривого Рогу та норм витрат питної води на поливання газонів,
присадибних ділянок, теплиць»; відповідно до Законів України «Про питну во-
ду та питне водопостачання», «Про місцеве самоврядування в Україні», викон-
ком міської ради вирішив:

1. Дозволити комунальному підприємству «Кривбасводоканал» (Гонча-
ренко А.І.) проведення поливального сезону з використанням питної води з
комунального водопроводу для споживачів групи «населення» з 01 травня до
30 вересня 2013 року.

2. Установити режим використання питної води  безпосередньо з водо-
проводу для поливу земельних ділянок, визначених у договорах між спожи-
вачами та комунальним підприємством «Кривбасводоканал», у разі відсутності
або тимчасової несправності засобів обліку її споживання з 20.00 до 6.00
години.

3. Відділу преси та інформації апарату міської ради і виконкому
(Косяк Н.М.) забезпечити інформування населення міста про проведення
поливального сезону в 2013 році в засобах масової інформації.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул


